
 

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

  

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il decreto legislativo 20 ottobre 1998, n. 368, recante “Istituzione del Ministero per i beni e le 

attività culturali”;  

 

VISTO il decreto-legge 1° marzo 2021, n. 22, recante “Disposizioni urgenti in materia di riordino delle 

attribuzioni dei ministeri”, e in particolare l’articolo 6, comma 1, che prevede: “Il «Ministero per i beni 

e le attività culturali e per il turismo» è ridenominato «Ministero della cultura»”;  

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 2 dicembre 2019, n. 169, recante 

“Regolamento di organizzazione del Ministero per i beni e le attività culturali, degli uffici di diretta 

collaborazione del Ministro e dell'Organismo indipendente di valutazione della performance”;  

 

VISTO il decreto ministeriale 28 gennaio 2020, recante “Articolazione degli uffici dirigenziali di livello 

non generale del Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo”;  

 

VISTA la legge 14 novembre 2016, n. 220, recante “Disciplina del cinema e dell’audiovisivo”, e, in 

particolare, l’articolo 18 che riconosce un credito d’imposta alle sale cinematografiche per il 

potenziamento dell’offerta cinematografica;  

 

VISTO il decreto-legge 17 maggio 2022, n. 50, recante “Misure urgenti in materia di politiche 

energetiche nazionali, produttività delle imprese e attrazione degli investimenti, nonché in materia di 

politiche sociali e di crisi ucraina”, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 luglio 2022, n. 91, e, 

in particolare, l’articolo 23, comma 1, che prevede: “1. Al fine di favorire la ripresa delle attività e lo 

sviluppo delle sale cinematografiche, per gli anni 2022 e 2023, il credito di imposta di cui all'articolo 

18 della legge 14 novembre 2016, n. 220, è riconosciuto nella misura massima del 40 per cento dei costi 

di funzionamento delle sale cinematografiche, se esercite da grandi imprese, o del 60 per cento dei 

medesimi costi, se esercite da piccole o medie imprese, secondo le disposizioni stabilite con decreto 

adottato ai sensi dell'articolo 21, comma 5, della medesima legge n. 220 del 2016”;  

 

VISTO il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 

2 aprile 2021, rep. 152, recante “Disposizioni applicative dei crediti d’imposta nel settore 

cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 

2016, n. 220”, e successive modificazioni;  

 

VISTO il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 

n. 1 del 4 gennaio 2023, recante “Modifiche al decreto del Ministro della cultura, di concerto con il 

Ministro dell’economia e delle finanze, 2 aprile 2021, recante “Disposizioni applicative dei crediti 

d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 

della legge 14 novembre 2016, n. 220”.   

 

VISTO il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 

n. 360 del 8 novembre 2023, recante “Ulteriori modifiche al decreto del Ministro della cultura, di 



  

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 2 aprile 2021, recante “Disposizioni applicative 

dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 

19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”; 

 

VISTO, in particolare, il Capo IV del citato decreto 2 aprile 2021, rep. 152, che disciplina il credito 

d'imposta per il potenziamento dell’offerta cinematografica; 

 

VISTO, in particolare, l’articolo 36-bis, comma 9 del citato decreto 2 aprile 2021, rep. 152, che prevede 

che con decreto del Direttore generale Cinema e audiovisivo sono stabiliti i termini e le modalità di 

presentazione delle richieste;  

 

VISTO l’Avviso del 15 febbraio 2024, pubblicato sul sito della Direzione generale Cinema e 

audiovisivo, con cui vengono stabiliti i termini e le modalità di presentazione delle istanze relative ai 

crediti d’imposta in esso disciplinati; 

 

VISTE le istruzioni diramate sul sito internet istituzionale della Direzione generale Cinema e 

audiovisivo, consistenti in un Vademecum di compilazione delle domande e di relativi chiarimenti 

interpretativi; 

 

VISTO anche il decreto direttoriale Rep n. 2032 del 30 maggio 2023; 

 

CONSIDERATE le istanze presentate entro i termini disposti nel suddetto Avviso con le modalità 

ivi previste e la volontà di assicurare a tutti coloro in possesso dei requisiti richiesti ad esito delle 

verifiche amministrative l’accesso all’incentivo fiscale;  

 

VISTE le verifiche sulla regolarità contributiva dei soggetti richiedenti; 

 

VISTA la convezione del 19 aprile 2024 tra la Direzione generale Cinema e audiovisivo e Cinecittà 

S.p.A., con la quale si prevede, fra l’altro, il supporto di Cinecittà S.p.A. nell’attività istruttoria e di 

controllo relativamente alle richieste di credito d’imposta per il potenziamento dell’offerta 

cinematografica, di cui all’articolo 18 della legge 220 del 2016; 

 

CONSIDERATA l’istruttoria svolta da Cinecittà S.p.A. in relazione alle istanze pervenute e constatata 

la regolarità della procedura di valutazione espletata, nonché l’ammissibilità delle domande presentate; 

 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

1. Alle imprese di esercizio cinematografico inserite nella tabella allegata, che costituisce parte 

integrante del presente decreto, sono riconosciuti i crediti d’imposta per il potenziamento 

dell’offerta cinematografica di cui all’art. 18 della legge 220/2016. 



  

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

2. L’amministrazione procederà alla formale comunicazione all’ Agenzia dell’entrate solo al 

completamento delle verifiche istruttorie e all’acquisizione di tutta la documentazione 

propedeutica all’erogazione del beneficio. 

 

Articolo 2 

1. Il presente decreto è pubblicato sul sito internet istituzionale della Direzione generale Cinema e 

audiovisivo e costituisce comunicazione di riconoscimento del credito d’imposta. 

2. Il credito d’imposta è utilizzabile a partire dal giorno 10 del mese successivo alla pubblicazione 

del presente decreto sul sito internet istituzionale della Direzione generale Cinema e audiovisivo.  

 

Articolo 3 

1. Il possesso dei requisiti indicati nelle richieste di credito d’imposta è verificato da Cinecittà 

S.p.A., e, ai sensi del comma 8 dell’art. 31 del d.i. 2 aprile 2021, rep. 152, in caso di dichiarazioni 

mendaci o di omesse dichiarazioni o di falsa documentazione prodotta o di mancanza dei requisiti 

per la presentazione della domanda, oltre alla revoca del contributo riconosciuto e alla sua intera 

restituzione, maggiorata di interessi e sanzioni secondo legge, è disposta, ai sensi dell'art. 37 

della legge n. 220 del 2016, l'esclusione dalle agevolazioni previste dalla medesima legge, per 

cinque anni, del beneficiario nonché di ogni altra impresa che comprenda soci, amministratori e 

legali rappresentanti di un'impresa esclusa. 

2. Ai sensi del comma 5, dell’art. 31 del d.i. 2 aprile 2021, rep. 152 la Direzione generale Cinema 

e audiovisivo e Cinecittà S.p.A. possono in ogni momento richiedere ulteriore documentazione 

ritenuta necessaria al fine di verificare la rispondenza degli elementi comunicati ai requisiti di 

ammissibilità dei benefici. 

3. Ai sensi del comma 6, dell’art. 31 del d.i. 2 aprile 2021, rep. 152, le amministrazioni competenti, 

nell’ambito dei rispettivi poteri istituzionali in materia di controllo di attività di controllo sul 

corretto adempimento degli obblighi contributivi e fiscali da parte dei beneficiari, possono 

disporre appositi controlli, sia documentali sia tramite ispezioni in loco, finalizzati alla verifica 

della corretta fruizione delle agevolazioni. 

4. Ai sensi del comma 7, dell’art. 31 del d.i. 2 aprile 2021, rep. 152, i soggetti beneficiari sono 

tenuti a comunicare tempestivamente alla Direzione generale Cinema e audiovisivo l'eventuale 

perdita, successivamente all'accoglimento dell'istanza di agevolazione ovvero nelle more della 

comunicazione da parte della Direzione generale Cinema e audiovisivo del credito spettante 

definitivo, dei requisiti di ammissibilità ai benefici previsti dal decreto citato. 

5. Ai sensi del comma 10, dell’art. 31 del d.i. 2 aprile 2021, rep. 152, gli uffici dell'Amministrazione 

finanziaria e la SIAE procedono, anche attraverso l'accesso contestuale allo svolgimento dello 

spettacolo e sulla base di criteri stabiliti annualmente, al controllo degli esercenti, al fine della 

rilevazione periodica dei dati relativi agli incassi da bigliettazione e al numero dei titoli di accesso 

rilasciati.  

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE  

       (Dott. Nicola Borrelli) 

 



Codice domanda Denominazione Soggetto Nome sala Codice fiscale Codice COR
Credito finale (anno di 

riferimento 2023)

DOM-2023-214643-TCF-00001 SLOW CINEMA CINEMA FRATELLI MARX  09096320016 22597577 189.871,84 €
DOM-2023-214644-TCF-00001 PICCOLO AMERICA Cinema Troisi  97811440581 22597578 377.925,32 €
DOM-2023-214647-TCF-00001 FLASH COLOR MULTIPLEX LE GIRAFFE  07188620152 22597503 690.393,50 €
DOM-2023-214649-TCF-00001 CINESIGMA S.R.L. Multisala Ciaky  07638350723 22597504 223.132,04 €
DOM-2023-214650-TCF-00001 CINEMA VITTORIA SNC DI CAVALCANTI FERDINANDO E FABIO CINEMA VITTORIA  01475090781 22597505 59.637,17 €
DOM-2023-214654-TCF-00001 GECO SRL MULTIPLEX2000  00381430420 22597507 254.634,08 €
DOM-2023-214663-TCF-00001 OMNIACINE DI GIUSEPPE CASTELLANO Casablanca Multicine  CSTGPP47L04E038N 22597506 451.265,48 €
DOM-2023-214683-TCF-00001 MULTICINEMA S.R.L. Multiplex Arca  01714480686 22597546 617.886,17 €
DOM-2023-214701-TCF-00001 LE VELE SRL Multisala Barberini  13164251004 22597508 527.940,24 €
DOM-2023-214711-TCF-00001 DREAM CINEMA SRL DREAM CINEMA  03036740607 22597509 467.094,16 €
DOM-2023-214740-TCF-00001 DOMENICO LARUFFA & C. S.A.S. GARIBALDI  02093840805 22597510 39.593,40 €
DOM-2023-214774-TCF-00001 ANTEO SPA ANTEO PALAZZO DEL CINEMA  80336090156 22597580 935.359,97 €
DOM-2023-214780-TCF-00001 EUFENTE S.P.A. Cinemacity  80009270598 22597497 595.566,73 €
DOM-2023-214791-TCF-00001 CINEMA GALLERIA SRL MULTICINEMA GALLERIA  05181740720 22597498 434.218,27 €
DOM-2023-214793-TCF-00001 ARCADIA SRL ARCADIA  11015840157 22597499 465.710,91 €
DOM-2023-214794-TCF-00001 ARCADIA SRL ARCADIA BELLINZAGO  11015840157 22597537 460.988,23 €
DOM-2023-214824-TCF-00001 CINEMA TEATRALE POLITEAMA TUSCOLANO SRL Multisala POLITEAMA  80195370582 22597516 327.007,20 €
DOM-2023-214836-TCF-00001 FARO SRL CON UNICO SOCIO RAFFAELLO  80019990367 22597500 310.067,04 €
DOM-2023-214864-TCF-00001 SMERALDO S.R.L. Smeraldo Cinema  00301620670 22597576 184.932,33 €
DOM-2023-214876-TCF-00001 CINEMA ARISTON SRL Cinema Ariston  80000040958 22597501 202.419,14 €
DOM-2023-214903-TCF-00001 BULLERI DANIELE E TRIVELLA MARCO GESTIONE CINEMATOGRAFICA SNC Multisala Odeon  00921250502 22597502 281.492,72 €
DOM-2023-214952-TCF-00001 MAGIC LIGHT BEAM MULTISALA RED CARPET  07569780724 22597491 334.072,24 €
DOM-2023-214954-TCF-00001 CINERGIA SRL Cinergia (Conegliano)  03581040239 22597492 311.766,52 €
DOM-2023-214958-TCF-00001 MULTISERVICE CONSULTING SRL MASSAUA CITYPLEX  08062360014 22597493 399.279,18 €
DOM-2023-214977-TCF-00001 MULTICINEMA RANIERI S.R.L. MULTICINEMA RANIERI  01638490761 22597494 310.557,81 €
DOM-2023-214986-TCF-00001 CINE MULTISALA ROYAL SRL HOLLYWOOD  01892430859 22597495 194.251,98 €
DOM-2023-214987-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA BEINASCO  01669640565 22597574 265.517,20 €
DOM-2023-214988-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA BELPASSO  01669640565 22597586 236.133,27 €
DOM-2023-214989-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA BOLOGNA  01669640565 22597593 305.319,94 €
DOM-2023-214990-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA CASAMASSIMA  01669640565 22597598 222.892,29 €
DOM-2023-214992-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA CERRO MAGGIORE  01669640565 22597608 368.271,96 €
DOM-2023-214993-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA CORCIANO  01669640565 22597613 287.018,16 €
DOM-2023-214994-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA FIRENZE  01669640565 22597616 213.645,23 €
DOM-2023-214995-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA GENOVA  01669640565 22597619 163.514,69 €
DOM-2023-214997-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA GUIDONIA  01669640565 22597623 235.619,95 €
DOM-2023-214999-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA LIMENA  01669640565 22597630 364.527,14 €
DOM-2023-215000-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA LIVORNO  01669640565 22597633 161.180,84 €
DOM-2023-215001-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA VERONA  01669640565 22597648 186.951,96 €
DOM-2023-215002-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA MILANO  01669640565 22597652 224.718,17 €
DOM-2023-215003-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA MONTEBELLO  01669640565 22597654 192.066,57 €
DOM-2023-215004-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA MONTESILVANO  01669640565 22597660 220.435,25 €
DOM-2023-215005-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA NAPOLI  01669640565 22597664 454.646,89 €
DOM-2023-215006-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA NOLA  01669640565 22597666 241.659,86 €
DOM-2023-215007-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA PARMA CAMPUS  01669640565 22597668 291.238,16 €
DOM-2023-215009-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA PRADAMANO  01669640565 22597673 225.668,50 €
DOM-2023-215010-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA QUARTUCCIU  01669640565 22597674 268.241,22 €
DOM-2023-215011-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA ROMA MODERNO  01669640565 22597676 232.329,00 €
DOM-2023-215012-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA ROMA PARCO DE MEDICI  01669640565 22597679 565.837,09 €
DOM-2023-215013-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA ROZZANO  01669640565 22597685 297.624,10 €
DOM-2023-215014-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA SALERNO  01669640565 22597687 325.879,37 €
DOM-2023-215015-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA SESTU  01669640565 22597691 158.528,39 €
DOM-2023-215016-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA SILEA  01669640565 22597694 301.686,77 €
DOM-2023-215017-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA SURBO  01669640565 22597698 235.011,26 €
DOM-2023-215018-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA TERNI  01669640565 22597700 176.776,55 €
DOM-2023-215019-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA TORINO  01669640565 22597705 245.971,24 €
DOM-2023-215020-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA TORRI DI QUARTESOLO  01669640565 22597708 246.550,84 €



Codice domanda Denominazione Soggetto Nome sala Codice fiscale Codice COR
Credito finale (anno di 

riferimento 2023)

DOM-2023-215022-TCF-00001 THE SPACE CINEMA 1 S.P.A THE SPACE CINEMA VIMERCATE  01669640565 22597712 394.689,76 €
DOM-2023-215067-TCF-00001 PALAZZO ADRIANO atlantic  14484711008 22597496 344.736,30 €
DOM-2023-215068-TCF-00001 PALAZZO ADRIANO cineplex pontedera  14484711008 22597536 407.371,16 €
DOM-2023-215069-TCF-00001 PALAZZO ADRIANO adriano  14484711008 22597545 1.080.470,29 €
DOM-2023-215081-TCF-00001 SOCIETA' COOPERATIVA ADRIATICO COMUNICAZIONE CIAKCITY POLYCENTER  01992710689 22597575 296.270,19 €

INTEGRA-DOM-2023-215096-TCF-00002 GESTIONI CINESTAR S.R.L. Multisala Lux  07684631000 22597531 575.674,68 €
DOM-2023-215120-TCF-00001 POSTI IN PIEDI SRL CINEMA EDEN ROMA  05054181002 22597583 268.291,31 €
DOM-2023-215125-TCF-00001 COGES S.P.A. CON SOCIO UNICO MULTISALA COLOSSEO  01756940175 22597487 497.138,80 €
DOM-2023-215136-TCF-00001 BLACK MAMBA SRL Pop Up Cinema Medica  03385311208 22597515 150.739,73 €
DOM-2023-215348-TCF-00001 MARGI SRL IDEAL CITYPLEX  80031310156 22597488 334.452,14 €
DOM-2023-215390-TCF-00001 ANTEO SPA CITYLIFE ANTEO  80336090156 22597554 746.897,72 €
DOM-2023-215401-TCF-00001 MILLENNIUM S.A.S DI MATCH POINT SRL MULTIPLEX LE BEFANE  01451060410 22597489 681.818,57 €
DOM-2023-215402-TCF-00001 MILLENNIUM S.A.S DI MATCH POINT SRL MULTIPLEX OMNIA CENTER  01451060410 22597532 593.008,73 €
DOM-2023-215436-TCF-00001 CENTRO STUDI CINEMATOGRAFICI MIGNON  16175811005 22597490 219.511,64 €
DOM-2023-215446-TCF-00001 NOTORIOUS CINEMAS SRL NOTORIOUS CINEMAS CENTRO SARCA  15058541002 22597480 741.612,09 €
DOM-2023-215449-TCF-00001 NOTORIOUS CINEMAS SRL NOTORIOUS CINEMAS ROVIGO  15058541002 22597524 401.469,28 €
DOM-2023-215450-TCF-00001 NOTORIOUS CINEMAS SRL NOTORIOUS CINEMAS GLORIA MILANO  15058541002 22597541 225.167,40 €
DOM-2023-215451-TCF-00001 NOTORIOUS CINEMAS SRL NOTORIOUS CINEMAS CAGLIARI  15058541002 22597553 363.794,40 €
DOM-2023-215460-TCF-00001 SOC. CYNTHIANUM 1935 SAS DI CONSALVI GIUSEPPE CINEMA MULTISALA CYNTHIANUM  14593601009 22597571 187.471,62 €
DOM-2023-215461-TCF-00001 L.S. CINEMATOGRAFICA SRL CINEMA AMBROSIO  09181420010 22597481 197.685,30 €
DOM-2023-215537-TCF-00001 PRIMAVERA Cinema Multisala Moderno  00339880593 22597572 157.411,24 €
DOM-2023-215554-TCF-00001 ITALIAN INTERNATIONAL MOVIEPLEX SRL ANDROMEDA  07059451000 22597482 345.400,53 €
DOM-2023-215572-TCF-00001 ITALIAN INTERNATIONAL MOVIEPLEX SRL ANDROMEDA RIVER  07059451000 22597525 214.093,46 €
DOM-2023-215573-TCF-00001 UCI RECUPERO E SVILUPPO UCI CINEMAS PARCO LEONARDO  13234930157 22597584 362.773,16 €
DOM-2023-215574-TCF-00001 UCI RECUPERO E SVILUPPO UCI CINEMAS LUXE MAXIMO  13234930157 22597590 252.390,78 €
DOM-2023-215579-TCF-00001 UCI RECUPERO E SVILUPPO UCI CINEMAS MONCALIERI  13234930157 22597596 360.398,17 €
DOM-2023-215581-TCF-00001 UCI RECUPERO E SVILUPPO UCI CINEMAS ROMAGNA  13234930157 22597604 197.882,69 €
DOM-2023-215618-TCF-00001 CIRCUITO CINEMA TORINO SRL CINEMA ELISEO  08689360017 22597527 154.461,37 €
DOM-2023-215619-TCF-00001 ANTEO SPA TREVIGLIO ANTEO SPAZIOCINEMA  80336090156 22597483 280.682,08 €
DOM-2023-215620-TCF-00001 F.C.V. SRL MULTISALA CINE 8  05977260487 22597484 190.621,07 €
DOM-2023-215625-TCF-00001 NEXO S.R.L. DUCALE MULTISALA  06474700157 22597485 343.820,51 €
DOM-2023-215634-TCF-00001 F.C.V. SRL MULTISALA PRINCIPE  05977260487 22597528 250.239,10 €
DOM-2023-215653-TCF-00001 MULTIPLEX PORTE FRANCHE SRL ARCADIA STEZZANO  12569250157 22597486 228.651,51 €
DOM-2023-215655-TCF-00001 MULTIPLEX PORTE FRANCHE SRL MULTIPLEX PORTE FRANCHE SRL  12569250157 22597529 257.981,30 €
DOM-2023-215695-TCF-00001 ANTEO SPA CREMONA PO SPAZIOCINEMA  80336090156 22597530 413.083,26 €
DOM-2023-215696-TCF-00001 ANTEO SPA CAPITOL SPAZIOCINEMA  80336090156 22597542 238.681,94 €
DOM-2023-215702-TCF-00001 ITALIAN INTERNATIONAL MOVIEPLEX SRL ANDROMEDA MAXICINEMA  07059451000 22597543 287.870,57 €

INTEGRA-DOM-2023-215761-TCF-00002 GESTIONI CINESTAR S.R.L. Odeon Multiscreen  07684631000 22597474 238.276,21 €
DOM-2023-215924-TCF-00001 SISTEMA SPETTACOLI SRL CINEMA METROPOLITAN  06419031213 22597566 291.102,17 €
DOM-2023-215962-TCF-00001 CI.ME. GRANDI IMPIANTI SRL Multisala Cineland  97021470584 22597475 614.975,35 €
DOM-2023-215993-TCF-00001 TALIA 2004 SRL Multisala Rivoli  80003280239 22597567 201.464,62 €
DOM-2023-215999-TCF-00001 METROPOLIS CINEMAS SRL Metropolis Cinemas  03973980240 22597476 482.603,05 €
DOM-2023-216076-TCF-00001 KARISMA SRL Cityplex Metropolitan  04553660822 22597477 352.473,20 €
DOM-2023-216077-TCF-00001 KARISMA SRL Cityplex Tiffany  04553660822 22597523 340.138,14 €
DOM-2023-216139-TCF-00001 TORRE LA FELCE SRL CINEMA MULTISALA OXER  00964240592 22597568 229.390,91 €
DOM-2023-216186-TCF-00001 CINEMA EDERA S.R.L. CINEMA EDERA  00444660260 22597478 233.119,05 €
DOM-2023-216187-TCF-00001 CIRCUITO CINEMA TORINO SRL NAZIONALE  08689360017 22597479 212.659,21 €
DOM-2023-216247-TCF-00001 SAN GIULIANO CINEMA S.R.L. MOVIE PLANET STARPLEX CINEMAS  02885270187 22597569 261.066,12 €
DOM-2023-216272-TCF-00001 MULTICOMPANY MULTISALA PLANET  03254600871 22597552 212.527,59 €
DOM-2023-216282-TCF-00001 SEAC FILM SRL ODEON MULTISALA  02700011204 22597570 335.553,33 €
DOM-2023-216303-TCF-00001 FERRETTI S.R.L. CineTuscia Village  00757490552 22597468 257.542,90 €
DOM-2023-216313-TCF-00001 CIRCUITO CINEMA 4 FONTANE  05099391004 22597469 636.893,40 €
DOM-2023-216398-TCF-00001 STARPLEX SRL STARPLEX CURTATONE  02878580980 22597564 229.218,32 €
DOM-2023-216403-TCF-00001 CINEFLASH RONCO SRL CINEFLASH MULTIPLEX  02677800407 22597470 272.841,89 €
DOM-2023-216417-TCF-00001 CIRCUITO CINEMA EURCINE  05099391004 22597520 504.169,26 €
DOM-2023-216421-TCF-00001 CIRCUITO CINEMA GIULIO CESARE  05099391004 22597539 495.155,44 €



Codice domanda Denominazione Soggetto Nome sala Codice fiscale Codice COR
Credito finale (anno di 

riferimento 2023)

DOM-2023-216425-TCF-00001 CIRCUITO CINEMA NUOVO OLIMPIA  05099391004 22597551 146.233,16 €
DOM-2023-216506-TCF-00001 CINELANDIA SPA CINELANDIA AOSTA  81001020130 22597603 194.697,60 €
DOM-2023-216519-TCF-00001 MULTICOMPANY CINE CITY ARISTON  03254600871 22597471 177.344,75 €
DOM-2023-216560-TCF-00001 KING SRL KING  02194170987 22597472 453.960,22 €
DOM-2023-216576-TCF-00001 SAPEL SRL MULTISALA MASSIMO  80000010753 22597565 192.413,95 €
DOM-2023-216618-TCF-00001 MULTICOMPANY MULTISALA PLANET VASQUEZ  03254600871 22597521 241.413,84 €
DOM-2023-216619-TCF-00001 MULTICOMPANY MULTISALA PLANET LE VIGNE  03254600871 22597540 214.545,58 €
DOM-2023-216659-TCF-00001 CENTRO ESPRESSIONI CINEMATOGRAFICHE VISIONARIO  80008140305 22597473 233.736,19 €
DOM-2023-216684-TCF-00001 PROCINE S.R.L. CINECITY  01839280201 22597560 264.683,77 €
DOM-2023-216707-TCF-00001 MOVIE PLANET RELOADED SRL Metropolis By Movie Planet  02725350181 22597463 275.483,84 €
DOM-2023-216764-TCF-00001 REATINA IMMOBILI SRL MODERNO MULTISALA TEATRO  80001150574 22597561 189.729,92 €
DOM-2023-216847-TCF-00001 MULTICINEMA S.R.L. Multiplex Universo  01714480686 22597513 164.576,86 €
DOM-2023-216947-TCF-00001 CENTURY S.R.L. MEGAPLEX STARDUST  02015460062 22597464 155.884,14 €
DOM-2023-216961-TCF-00001 ITALIAN INTERNATIONAL CINEMA SRL MODERNISSIMO  07082560637 22597465 384.147,64 €
DOM-2023-216981-TCF-00001 ITALIAN INTERNATIONAL CINEMA SRL HAPPY MAXICINEMA -  07082560637 22597514 632.761,30 €
DOM-2023-216998-TCF-00001 BLACK MAMBA SRL Pop Up Cinema Jolly  03385311208 22597466 164.150,23 €
DOM-2023-217001-TCF-00001 MULTICINEMA S.R.L. Multiplex Prato  01714480686 22597535 170.963,06 €
DOM-2023-217031-TCF-00001 MOVIE PLANET S.R.L. MOVIE PLANET PARONA  01948530181 22597467 331.503,00 €
DOM-2023-217032-TCF-00001 MOVIE PLANET S.R.L. MOVIE PLANET BELLINZAGO NOVARESE  01948530181 22597518 325.526,72 €
DOM-2023-217033-TCF-00001 MOVIE PLANET S.R.L. MOVIE PLANET BORGO VERCELLI  01948530181 22597538 319.037,47 €
DOM-2023-217034-TCF-00001 MOVIE PLANET S.R.L. MOVIE PLANET CORNATE D'ADDA  01948530181 22597550 212.655,59 €
DOM-2023-217035-TCF-00001 MOVIE PLANET S.R.L. MOVIE PLANET SAN MARTINO SICCOMARIO  01948530181 22597579 313.781,85 €
DOM-2023-217037-TCF-00001 MOVIE PLANET S.R.L. CINEMA LUX TORINO  01948530181 22597585 151.559,40 €
DOM-2023-217052-TCF-00001 POSTI IN PIEDI SRL ROYAL  05054181002 22597562 161.195,86 €
DOM-2023-217056-TCF-00001 TRANSMEDIA S.R.L. Kinemax.  00461210312 22597563 224.208,44 €
DOM-2023-217078-TCF-00001 MCDF S.R.L. A SOCIO UNICO MULTISALA ELECTRIC  09908510960 22597461 203.539,92 €
DOM-2023-217132-TCF-00001 CINELANDIA SPA CINELANDIA AROSIO  81001020130 22597462 444.298,32 €
DOM-2023-217145-TCF-00001 CINELANDIA SPA CINELANDIA ASTI  81001020130 22597512 302.595,69 €
DOM-2023-217146-TCF-00001 CINELANDIA SPA CINELANDIA BORGO  81001020130 22597533 326.943,47 €
DOM-2023-217147-TCF-00001 CINELANDIA SPA CINELANDIA BUSTO ARSIZIO  81001020130 22597544 214.193,08 €
DOM-2023-217148-TCF-00001 CINELANDIA SPA CINELANDIA CASALE  81001020130 22597556 258.402,60 €
DOM-2023-217149-TCF-00001 CINELANDIA SPA COMO  81001020130 22597582 433.428,38 €
DOM-2023-217151-TCF-00001 CINELANDIA SPA CINELANDIA GALLARATE  81001020130 22597589 393.306,40 €
DOM-2023-217152-TCF-00001 CINELANDIA SPA CINELANDIA PIEVE  81001020130 22597595 182.283,58 €
DOM-2023-217216-TCF-00001 UCI RECUPERO E SVILUPPO UCI CINEMAS PORTA DI ROMA  13234930157 22597558 465.323,39 €
DOM-2023-217286-TCF-00001 UCI ITALIA SPA UCI CINEMAS FIRENZE  04342801000 22597559 229.485,08 €
DOM-2023-217347-TCF-00001 MULTICINEMA S.R.L. ASTRA MULTIPLEX  01714480686 22597455 213.387,75 €
DOM-2023-217758-TCF-00001 GRUPPO TEATRALE DON BOSCO CINEMA TEATRO DON BOSCO  92042200094 22597456 7.406,50 €
DOM-2023-218514-TCF-00001 CIN. CIN. S.P.A. MULTISALA OZ  03409160177 22597457 1.446.132,17 €
DOM-2023-218689-TCF-00001 CINEMA TEATRALE POLITEAMA TUSCOLANO SRL Multisala POLITEAMA  80195370582 22597458 329.183,76 €
DOM-2023-219203-TCF-00001 CIRCOLO CULTURALE CINECLUB MELIES Cine-teatro Lux  96089540049 22597459 12.072,92 €
DOM-2023-219208-TCF-00001 CIN. CIN. S.P.A. MULTISALA ELISEO  03409160177 22597511 322.238,09 €
DOM-2023-219408-TCF-00001 PORTA NOVA S.R.L. MULTISALA PORTA NOVA  13470530158 22597557 367.237,97 €
DOM-2023-219439-TCF-00001 CINETAR SRL SAVOIA  02648260731 22597460 382.956,24 €


		2024-07-31T14:47:01+0200
	Mibact
	SegnaturaPermanente




